

**Dodavatel:** KAPKA spol. s r.o.  
Bylany 85  
28401 Kutná Hora



**IČO:** 62967983      **DIČ:** CZ62967983  
**Telefon:**  
**Email:** [@kapka-vodomery.cz](mailto:kapka@kapka-vodomery.cz)  
**Web:** [www.kapka-vodomery.cz](http://www.kapka-vodomery.cz)

**Platební podmínky:**  
**Dopravní dispozice:**  
**Doklad nabídky:** NAB250130

**Datum platnosti do:** 14.02.2025

**Datum vystavení:** 24.01.2025  
**Termín dodání:**  
**Poptávka:** , mail 23.1.2025  
**Částka:** 98 591,41 Kč

**Odběratel:** Zoologická zahrada Jihlava, příspěvková  
organizace  
Březinovy sady 5642/10  
58601 Jihlava

**IČO:** 00404454      **DIČ:** CZ00404454

**Příjemce:**

**Nabídka ultrazvukových vodoměrů s dálkovým odečtem ONLINE**

| Označení                                                                                                                                                                                           | Jednotková cena | Množství | Celkem bez DPH | DPH |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------|----------------|-----|
| <b>TSMR-025-AXT-LW8-INTG01</b><br>tropický pavilon                                                                                                                                                 | 5 139,00        | 1,000 ks | 5 139,00       | 21% |
|  <b>Vodoměr statický ultrazvukový</b><br><b>Integra TOPAS SONIC DN25 L260 Q3=10 R500 MAP16 T50 wMBus + LoRa</b>  |                 |          |                |     |
| <b>TSMR-020-HXT-LW8-INTG01</b><br>ředitelská budova                                                                                                                                                | 2 983,50        | 1,000 ks | 2 983,50       | 21% |
|  <b>Vodoměr statický ultrazvukový</b><br><b>Integra TOPAS SONIC DN20 L165 Q3=4 R500 MAP16 T50 wMBus + LoRa</b>  |                 |          |                |     |
| <b>TSMR-020-AXT-LW8-INTG01</b><br>admin. budova                                                                                                                                                    | 2 574,00        | 1,000 ks | 2 574,00       | 21% |
|  <b>Vodoměr statický ultrazvukový</b><br><b>Integra TOPAS SONIC DN20 L190 Q3=4 R500 MAP16 T50 wMBus + LoRa</b>  |                 |          |                |     |
| <b>TSMR-025-AXT-LW8-INTG01</b><br>vrt plameňáci                                                                                                                                                    | 5 139,00        | 1,000 ks | 5 139,00       | 21% |
|  <b>Vodoměr statický ultrazvukový</b><br><b>Integra TOPAS SONIC DN25 L260 Q3=10 R500 MAP16 T50 wMBus + LoRa</b> |                 |          |                |     |
| <b>TSMR-025-AXT-LW8-INTG01</b><br>vrt hrošící                                                                                                                                                      | 5 139,00        | 1,000 ks | 5 139,00       | 21% |

| Označení                                                                                                                                                                                                    | Jednotková cena | Množství | Celkem bez DPH | DPH |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------|----------------|-----|
|  <p><b>Vodoměr statický ultrazvukový</b><br/> <b>Integra TOPAS SONIC DN25 L260 Q3=10 R500 MAP16 T50 wMBus + LoRa</b></p>   |                 |          |                |     |
| <b>TSMR-025-AXT-LW8-INTG01</b><br>vrt poníci                                                                                                                                                                | 5 139,00        | 1,000 ks | 5 139,00       | 21% |
|  <p><b>Vodoměr statický ultrazvukový</b><br/> <b>Integra TOPAS SONIC DN25 L260 Q3=10 R500 MAP16 T50 wMBus + LoRa</b></p>   |                 |          |                |     |
| <b>TSMR-025-AXT-LW8-INTG01</b><br>studna parkoviště                                                                                                                                                         | 5 139,00        | 1,000 ks | 5 139,00       | 21% |
|  <p><b>Vodoměr statický ultrazvukový</b><br/> <b>Integra TOPAS SONIC DN25 L260 Q3=10 R500 MAP16 T50 wMBus + LoRa</b></p>   |                 |          |                |     |
| <b>TSMR-040-AXT-LW8-INTG01</b><br>studna u řeky                                                                                                                                                             | 8 811,00        | 1,000 ks | 8 811,00       | 21% |
|  <p><b>Vodoměr statický ultrazvukový</b><br/> <b>Integra TOPAS SONIC DN40 L300 Q3_16 R500 MAP16 T50 wMBus + LoRa</b></p> |                 |          |                |     |
| <b>TSMR-025-AXT-LW8-INTG01</b><br>medvědi                                                                                                                                                                   | 5 139,00        | 1,000 ks | 5 139,00       | 21% |
|  <p><b>Vodoměr statický ultrazvukový</b><br/> <b>Integra TOPAS SONIC DN25 L260 Q3=10 R500 MAP16 T50 wMBus + LoRa</b></p> |                 |          |                |     |
| <b>TSMR-025-AXT-LW8-INTG01</b><br>závlaha tapír                                                                                                                                                             | 5 139,00        | 1,000 ks | 5 139,00       | 21% |
|  <p><b>Vodoměr statický ultrazvukový</b><br/> <b>Integra TOPAS SONIC DN25 L260 Q3=10 R500 MAP16 T50 wMBus + LoRa</b></p> |                 |          |                |     |
| <b>TSMR-025-AXT-LW8-INTG01</b><br>závlaha japonská zahrada                                                                                                                                                  | 5 139,00        | 1,000 ks | 5 139,00       | 21% |
|  <p><b>Vodoměr statický ultrazvukový</b><br/> <b>Integra TOPAS SONIC DN25 L260 Q3=10 R500 MAP16 T50 wMBus + LoRa</b></p> |                 |          |                |     |

| Označení                                                             | Jednotková cena | Množství | Celkem bez DPH | DPH |
|----------------------------------------------------------------------|-----------------|----------|----------------|-----|
| <b>Modul NB-K868-V-IP68 revize 5</b><br>KONVERTORY PRO ONLINE ODEČTY | 5 000,00        | 3,000 ks | 15 000,00      | 21% |



Odečtová zařízení

Konvertor wMBUS - NB IoT Modul NB-K868-V-IP68 revize 5

|                           |        |           |          |     |
|---------------------------|--------|-----------|----------|-----|
| <b>Konfigurace modulu</b> | 500,00 | 11,000 ks | 5 500,00 | 21% |
|---------------------------|--------|-----------|----------|-----|



Instalační práce elektro

Instalace, nastavení komunikace, založení měřidla

|                                        |        |           |          |     |
|----------------------------------------|--------|-----------|----------|-----|
| <b>Poplatky</b><br>pravidelný poplatek | 500,00 | 11,000 ks | 5 500,00 | 21% |
|----------------------------------------|--------|-----------|----------|-----|



Licence

Poplatek za provoz měřidla v systému CEM, na 24 měsíců

Celkem (součet položek je pouze orientační)

81 480,50 Kč

| CELKEM                                          |                  | Sazby DPH k: 24.01.2025 |                  |
|-------------------------------------------------|------------------|-------------------------|------------------|
| Sazba                                           | Bez daně         | Daň                     | Celkem           |
| 21%                                             | 81 480,50        | 17 110,91               | 98 591,41        |
| 12%                                             | 0,00             | 0,00                    | 0,00             |
| -                                               | 0,00             | 0,00                    | 0,00             |
| 0%                                              | 0,00             |                         | 0,00             |
| <b>Celkem</b>                                   | <b>81 480,50</b> | <b>17 110,91</b>        | <b>98 591,41</b> |
| Základem pro výpočet DPH je cena bez daně v Kč. |                  |                         |                  |

Celkem k úhradě

98 591,41 Kč

Tento doklad není daňovým dokladem.

Razítko a podpis: .....